
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez jednostki 
organizacyjne

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 
1378) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały Nr 362/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 
2009r. w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
przez jednostki organizacyjne (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2009r. Nr 225, poz. 
3948), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 540/L/2014 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez 
jednostki organizacyjne (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2014r. poz. 6511).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały Nr 540/L/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 30 października 2014r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez jednostki 
organizacyjne (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2014r. poz. 6511), które stanowią:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: D76A3DE9-92F4-4CDC-93F0-4BCDDD277155. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 22 stycznia 2015 r.

UCHWAŁA NR 362/XLI/09

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE
z dnia 29 października 2009r.

w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
przez jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.1)), art. 40 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Gminne jednostki organizacyjne mogą udostępniać osobom trzecim 
oddaną im w trwały zarząd nieruchomość lub jej części w sposób nie stojący 
w sprzeczności z działalnością statutową jednostki.

§ 2.3) W przypadku oddawania nieruchomości lub jej części w najem, 
dzierżawę albo użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, należy zawiadomić 
Burmistrza Śremu w terminie 2 tygodni od dnia podpisania umowy. Do 
zawiadomienia należy dołączyć kserokopię umowy.

§ 3.4) 1. Wnioski o wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu, dzierżawy 
albo użyczenia, zawieranych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas 
nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został 
ustanowiony trwały zarząd oraz w przypadku, gdy po umowie zawartej na 
czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość, należy złożyć do Burmistrza Śremu.

2. Do szczegółowo uzasadnionego wniosku dołączyć należy projekt 
umowy oraz kserokopię poprzedniej umowy w przypadku, gdy po umowie 
zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejną umowę, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805, 
poz. 906 i poz. 822.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

3) Zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 540/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości przez jednostki 
organizacyjne (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2014r. poz. 6511), która weszła w życie z dniem 19 grudnia 2014r.

4) Zmieniony przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku nr 3.

Id: D76A3DE9-92F4-4CDC-93F0-4BCDDD277155. Podpisany Strona 1



§ 4. Dopuszcza się użyczanie nieruchomości i lokali na organizowanie 
imprez publicznych przez jednostki organizacyjne gminy, samorządowe 
instytucje kultury, inne jednostki samorządowe, państwowe jednostki 
organizacyjne, stowarzyszenia i organizacje o charakterze społecznym 
w związku z ich statutową działalnością.

§ 5. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do 
zawierania umów najmu, dzierżawy albo użyczenia z zachowaniem należytej 
staranności i szczególnej dbałości o mienie gminne, z uwzględnieniem 
obowiązujących przepisów prawa, w tym Kodeksu cywilnego oraz ustawy 
o gospodarce nieruchomościami.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
Przewodnicząca Rady

(-) Katarzyna Sarnowska

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: D76A3DE9-92F4-4CDC-93F0-4BCDDD277155. Podpisany Strona 2




